3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação 

Fonte de Recurso: 1.500.00.00.00 – Recursos não Vinculados de Impostos 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026. 

SIGNATÁRIOS: Danilo Freitas Mendonça pela Contratante; e, Alenilde Brito 
Xavier Oliveira pela Contratada.